
+

Volnoběžné ovládací pouz-
dro umožňuje uživateli vést 
akumulátorový nebo elektrický 
šroubovák během šroubování 
za upínací pouzdro. To usnad-
ňuje nasazení do šroubu a 
brání vyklouznutí.

Rapid-spin

K výměně bitu stačí upínací 
pouzdro jednoduše posu-
nout dopředu: Mechanismus 
s pružinou vyzvedne bit z 
magnetů a odblokuje nástroj. 
Bit lze bez problémů vyjmout. 
Funkce Rapid out umožňuje 
také bezproblémové vyjímání 
i těch nejmenších velikostí bitů 
(například PH 0 nebo TX 5) bez 
použití pomocných nástrojů.

Rapid-out 

Bit lze zasadit do upnutí bez 
manipulace s upínacím pouz-
drem. Jakmile je bit nasazen 
na šroub, samočinně se zajistí 
a sedí bezpečně a neviklá se. 

Rapid-in a self-lock

Rapidaptor® 
Výměna bitů ještě rychleji, ještě snáze, ještě bezpečněji.

Uživatelé na celém světě sázejí na univerzální držáky Wera s rychlou-
pínací hlavou ve snaze dosáhnout zvýšení produktivity práce a vyšší 
bezpečnosti na pracovišti.  
Držáky Rapidaptor® jsou přesvědčivým důkazem dalšího stupně  
vývoje těchto osvědčených adaptérů. Protože technologie Rapidaptor® 
sjednocuje pět rozhodujících předností.

220



Všechny funkce rychloupína-
cího držáku Rapidaptor® jako 
vložení bitu nebo jeho vyjmutí 
lze provádět jednou rukou. To 
je rychlejší, ekonomičtější a 
ergonomičtější: žádný hmat 
navíc.

Single Hand 

Rychloupínací držák Rapidaptor® 
je schopen pojmout bity 1/4“ i DIN 
3126-C 6,3 (řada napojení Wera 1) 
i E 6,3 (řada napojení Wera 4).

Chuck-all 

Výměna bitů ještě rychleji, ještě snáze, ještě bezpečněji.

Magnetické pouzdro s plovou-
cím volnoběžným uložením a 
volným pohybem drží i velké a 
těžké šrouby naprosto pevně: 
To dovoluje bleskové nasazení. 
Odpadá nebezpečné a boles-
tivé přidržování šroubů při 
nasazování. Ideální i při práci 
nad hlavou.

Rapidaptor® s kruhovým magnetem 

221



Univerzální držák s  
rychloupínací hlavou

Na pevné, neviklající se spojení 
mezi držákem a bitem, které lze 
snadno povolit. Jednoduše posuň-
te pouzdro dopředu a vyměňte bit.

Univerzální držák se  
zajišťovacím kroužkem
Zajišťovací kroužek je osvědčenou 
podobou upínacího zařízení, která 
zajišťuje dobré usazení nářadí v 
držáku právě u sériových šroubo-
vých spojení. 

Pro pevné spojení.
Držák, adaptér a spojovací díly 

Rapidaptor®

Rapid-in, Rapid-out, Rapid-spin, 
Chuck-all, Single-hand: Těchto 
pět předností produktu umožňu-
je bleskovou výměnu bitu bez 
pomocných nástrojů. A to všech-
no jednou rukou.

Rapidaptor® z nerezové oceli

Na šroubové spoje prvků z nere-
zové oceli respektive na šrouby 
z nerezové oceli! S technologií 
Rapidaptor®.

Rapidaptor® s kruhovým  
magnetem
K bleskovému nasazení a 
bezpečnému přidržení šroubu 
v držáku: ideální při práci nad 
hlavou nebo ke šroubování  
dlouhých šroubů.

Univerzální držáky jsou důležitým spojovacím článkem mezi šroubovákem a bitem.  Kromě toho umož-
ňují používat cenově výhodné normované nářadí. Wera nabízí v této oblasti široký sortiment pro každé 
šroubové spojení v magnetickém i nemagnetickém provedení, s technologií Rapidaptor®, rychloupínací 
hlavou Wera, se zajišťovacím kroužkem nebo bez něj.

222



Pro pevné spojení.

Univerzální držák z mědi  
a berylia se zajišťovacím  
kroužkem
Berylium se vyznačuje vyšší 
pevností, velkou odolností proti 
opotřebení, a proto je zvláště 
vhodné na šroubové spoje s vel-
mi vysokými krouticími momen-
ty nebo výkyvy v zatížení. Slitina 
mědi s beryliem vykazuje dobré 
antikorozní vlastnosti. 

Držák v  
magnetickém provedení
Magnetické univerzální držáky 
se nabízejí k použití při zpraco-
vání dřeva. Blokový magnet v 
držáku usnadňuje vsazení šrou-
bu a zjednodušuje tak 
práci.

Držák v nemagnetickém  
provedení
Nemagnetické univerzální 
držáky jsou vhodné ke šrou-
bování v oblasti kovů, protože 
brání nechtěnému přitahování 
kovových třísek během šrou-
bování. V kokpitech letadel se 
navíc zásadně nesmí pracovat s 
magnetickými držáky, aby byla 
zaručena bezchybná funkce 
přístrojů.

223



Rychloupínací držák Rapidaptor®
Pro pevné spojení.

3888/4/1 K Rapidaptor® - univerzální držák C + E 6,3, 
nerezová ocel

  s rychloupínací hlavou vhodnou na bity řad  
Wera 1 a 4

Upínací část: DIN 3126-D 6,3, F 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

897/4 R Univerzální držák Rapidaptor® BiTorsion®   
C + E 6,3

Použití: Bity s 1/4“ upínací částí s vnějším šestihranem 
podle normy DIN 3126 tvar C + E 6,3

Upínací část: 1/4“ upínání s vnitřním šestihranem s  
rychloupínací hlavou Wera Rapidaptor®

Funkční profil: 1/4“ DIN 3126-E 6,3

889/4/1 K Rapidaptor® - univerzální držák C + E 6,3

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací  
hlavou vhodnou na bity z řad nástavců Wera 1 a 4

Upínací část: DIN 3126-D 6,3, F 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

889/4/1 Rapidaptor® - univerzální držák C + E 6,3

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací  
hlavou vhodnou na bity z řad nástavců Wera 1 a 4

Upínací část: DIN 3126-D 6,3, F 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

888/4/1 K Rapidaptor® - univerzální držák C + E 6,3

  s rychloupínací hlavou vhodnou na bity řad  
Wera 1 a 4

Upínací část: DIN 3126-D 6,3, F 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

889/4 R Rapidaptor® - univerzální držák C + E 6,3

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací  
hlavou vhodnou na bity z řad nástavců Wera 1 a 4

Upínací část: DIN 3126-D 6,3, F 6,3
Funkční část: DIN 3126-E 6,3

887/4 RR  Rapidaptor® - univerzální držák C + E 6,3,  
s kruhovým magnetem

  s rychloupínací hlavou a pouzdrem dorazu,  
vhodný na bity řad Wera 1 a 4

Upínací část: DIN 3126-D 6,3, F 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

Code mm mm  

05071100001 1/
4
“ 50 2“ 1/

4
“ 15,0 5

Code mm mm  

05053923001 1/
4
“ 75 3“ 1/

4
“ 15,0 5

Code mm mm  

05052502001 1/
4
“ 50 2“ 1/

4
“ 15,0 5

Code mm mm  

05052503001 1/
4
“ 75 3“ 1/

4
“ 15,0 5

Code mm mm  

05052500001 1/
4
“ 50 2“ 1/

4
“ 15,0 5

Code mm mm  

05052504001 1/
4
“ 100 4“ 1/

4
“ 15,0 2

Code mm mm  

05052490001 1/
4
“ 57 2 1/

4
“ 1/

4
“ 16 1

®

224



Rychloupínací držák BiTorsion®
Pro pevné spojení.

797 A/4/1 B Držák BiTorsion® C + E 6,3

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací  
hlavou vhodnou na bity z řad nástavců Wera 1 a 4

Použití: Šroubovací bity
Upínací část: 1/4“ vnitřní čtyřhran DIN 3121 k použití s ráčnou 

nebo ve stroji
Funkční profil: Vnitřní šestihran DIN 3126-D 6,3 a F 6,3

797 B/4/1 B Držák BiTorsion® C + E 6,3

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací  
hlavou vhodnou na bity z řad nástavců Wera 1 a 4

Použití: Šroubovací bity
Upínací část: 3/8“ vnitřní čtyřhran DIN 3121 k použití s ráčnou 

nebo ve stroji
Funkční profil: Vnitřní šestihran DIN 3126-D 6,3 a F 6,3

®

Code mm mm  

05048681001 1/
4
“ 77 3“ 1/

4
“ 14,0 5

®

Code mm mm  

05048680001 1/
4
“ 82 3 1/

4
“ 3/

8
“ 14,0 5

225



Univerzální držák s rychloupínací hlavou

894/3/1 Univerzální držák

  s rychloupínací hlavou
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-A 5,5

894/4/1 K Univerzální držák

  s rychloupínací hlavou
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

894/4/1 Univerzální držák

  s rychloupínací hlavou
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

894/5/1 Univerzální držák

  s rychloupínací hlavou
Upínací část: DIN 3126-D 6,3

894/8/1 Univerzální držák

  s rychloupínací hlavou
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-G 7

894/14/1 Univerzální držák

  s rychloupínací hlavou
Upínací část: DIN 3126-D 6,3

895/3/1 Univerzální držák

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací 
hlavou

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-A 5,5

895/4/1 Univerzální držák

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací 
hlavou

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

Code mm mm mm  

05053510001 1/
4
“ 51 2“ 5,5 14,3 5

Code mm mm  

05053522001 1/
4
“ 51 2“ 1/

4
“ 14,3 5

Code mm mm  

05053520001 1/
4
“ 75 3“ 1/

4
“ 14,3 5

Code mm mm  

05053525001 1/
4
“ 45 1 3/

4
“ 5/

16
“ 14,3 5

Code mm mm  

05053530001 1/
4
“ 51 2“ 7 14,3 5

Code mm mm  

05053560001 1/
4
“ 75 3“ 14,3 5

Code mm mm mm  

05053860001 1/
4
“ 74 3“ 5,5 14,3 5

Code mm mm  

05053870001 1/
4
“ 77 3“ 1/

4
“ 14,3 5

226



895/4/1 K Univerzální držák

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací 
hlavou

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

895/5/1 Univerzální držák

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací 
hlavou

Upínací část: DIN 3126-D 6,3

895/8/1 Univerzální držák

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací 
hlavou

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-G 7

895/8/1 K Univerzální držák

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací 
hlavou

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-G 7

895/14/1 Univerzální držák

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací 
hlavou

Upínací část: DIN 3126-D 6,3

Code mm mm  

05053872001 1/
4
“ 52 2“ 1/

4
“ 14,3 5

Code mm mm  

05053880001 1/
4
“ 47 1 7/

8
“ 5/

16
“ 14,3 5

Code mm mm  

05053890001 1/
4
“ 77 3“ 7 14,3 5

Code mm mm  

05053892001 1/
4
“ 57 2 1/

4
“ 7 14,3 5

Code mm mm  

05053920001 1/
4
“ 81 3 1/

8
“ 14,3 5

227



Univerzální držák se zajišťovacím kroužkem

890/00/0 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 4
Funkční profil: DIN 3126-A 3

890/3/1 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-A 5,5

890/4/1 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

890/5/1 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 6,3

890/6/1 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 8

890/7/1 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 11,2

890/7/2 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 8
Funkční profil: DIN 3126-E 11,2

890/8/1 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-G 7

Code mm mm mm mm  

05052505001 4 57 2 1/
4
“ 3 6,3 5

Code mm mm mm  

05052555001 1/
4
“ 57 2 1/

4
“ 5,5 11,1 5

Code mm mm  

05052575001 1/
4
“ 57 2 1/

4
“ 1/

4
“ 11,1 5

Code mm mm  

05052605001 1/
4
“ 65 2 1/

2
“ 5/

16
“ 11,1 5

Code mm mm  

05052625001 1/
4
“ 65 2 1/

2
“ 5/

16
“ 11,1 5

Code mm mm  

05052655001 1/
4
“ 65 2 1/

2
“ 7/

16
“ 11,1 5

Code mm mm  

05052725001 5/
16

“ 65 2 1/
2
“ 7/

16
“ 14,3 5

Code mm mm mm  

05052675001 1/
4
“ 65 2 1/

2
“ 7 11,1 5

228



Univerzální držák se zajišťovacím kroužkem

892/3/1 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-A 5,5

892/4/1 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

892/7/2 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 8
Funkční profil: DIN 3126-E 11,2

892/8/1 Univerzální držák

  se zajišťovacím kroužkem
Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-G 7

Code mm mm mm  

05053705001 1/
4
“ 42 1 5/

8
“ 5,5 14,3 5

Code mm mm  

05053710001 1/
4
“ 45 1 3/

4
“ 1/

4
“ 10,8 5

Code mm mm  

05053755001 5/
16

“ 48 1 7/
8
“ 7/

16
“ 10,8 5

Code mm mm mm  

05053725001 1/
4
“ 42 1 5/

8
“ 7 10,8 5

229



Univerzální držák s pouzdrem z nerezové oceli

893/4/1 K Univerzální držák

  s pouzdrem z nerezové oceli a silným trvalým 
magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

899/3/1 Univerzální držák

  s pouzdrem z nerezové oceli a silným trvalým 
magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-A 5,5

899/4/1 K Univerzální držák

  s pouzdrem z nerezové oceli a silným trvalým 
magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

899/4/1 Univerzální držák

  s pouzdrem z nerezové oceli a silným trvalým 
magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

899/4/1 Univerzální držák

  s pouzdrem z nerezové oceli a silným trvalým 
magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

899/4/1 Univerzální držák

  s pouzdrem z nerezové oceli a silným trvalým 
magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

899/5/1 Univerzální držák

  s pouzdrem z nerezové oceli a silným trvalým 
magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3

899/8/1 K Univerzální držák

  s pouzdrem z nerezové oceli a silným trvalým 
magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-G 7

Code mm mm  

05134480001 1/
4
“ 50 2“ 1/

4
“ 10,5 5

Code mm mm mm  

05053425001 1/
4
“ 72 2 3/

4
“ 5,5 10,5 5

Code mm mm  

05053457001 1/
4
“ 50 2“ 1/

4
“ 10,5 5

Code mm mm  

05053455001 1/
4
“ 75 3“ 1/

4
“ 10,5 5

Code mm mm  

05053459001 1/
4
“ 100 4“ 1/

4
“ 10,5 5

Code mm mm  

05053458001 1/
4
“ 152 6“ 1/

4
“ 10,5 5

Code mm mm  

05053460001 1/
4
“ 45 1 3/

4
“ 5/

16
“ 10,5 5

Code mm mm mm  

05053480001 1/
4
“ 55 2 3/

16
“ 7 10,5 5

230



Univerzální držák s pouzdrem z nerezové oceli

899/8/1 Univerzální držák

  s pouzdrem z nerezové oceli a silným trvalým 
magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-G 7

899/14/1 Univerzální držák

  s pouzdrem z nerezové oceli a silným trvalým 
magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3

Code mm mm mm  

05053475001 1/
4
“ 75 3“ 7 10,5 5

Code mm mm  

05053485001 1/
4
“ 79 3 1/

8
“ 10,5 5

231



Univerzální držák s pouzdrem CuBe

891/3/1 Univerzální držák

  s pouzdrem CuBe, zajišťovacím kroužkem a silným 
trvalým magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-A 5,5

891/4/1 Univerzální držák

  s pouzdrem CuBe, zajišťovacím kroužkem a silným 
trvalým magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 6,3

891/5/1 Univerzální držák

  s pouzdrem CuBe, zajišťovacím kroužkem a silným 
trvalým magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3

891/6/1 Univerzální držák

  s pouzdrem CuBe, zajišťovacím kroužkem a silným 
trvalým magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 8

891/7/1 Univerzální držák

  s pouzdrem CuBe, zajišťovacím kroužkem a silným 
trvalým magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-E 11,2

891/7/2 Univerzální držák

  s pouzdrem CuBe, zajišťovacím kroužkem a silným 
trvalým magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 8
Funkční profil: DIN 3126-E 11,2

891/8/1 Univerzální držák

  s pouzdrem CuBe, zajišťovacím kroužkem a silným 
trvalým magnetem

Upínací část: DIN 3126-D 6,3
Funkční profil: DIN 3126-G 7

Code mm mm  

05053155001 1/
4
“ 72 2 3/

4
“ 5,5 10,5 5

Code mm mm  

05053175001 1/
4
“ 75 3“ 1/

4
“ 10,5 5

Code mm mm  

05053205001 1/
4
“ 68 2 3/

4
“ 5/

16
“ 10,5 5

Code mm mm  

05053225001 1/
4
“ 80 3 1/

8
“ 5/

16
“ 10,5 5

Code mm mm  

05053255001 1/
4
“ 80 3 1/

8
“ 7/

16
“ 10,5 5

Code mm mm  

05053325001 5/
16

“ 83 3 1/
4
“ 7/

16
“ 14,0 5

Code mm mm mm  

05053275001 1/
4
“ 75 3“ 7 10,5 5

232



Dříky nářadí a nástavce

870/0 Držáky nástrojů (spojovací díly)

Použití: Nástavce nástrčných klíčů
Upínací část: Vnější šestihran, DIN 3126-C 4/C 6,3
Funkční profil: Vnější čtyřhran, DIN 3120-A 6,3

870/1 Držáky nástrojů (spojovací díly)

Použití: Nástavce nástrčných klíčů
Upínací část: Vnější šestihran, DIN 3126-C 4/C 6,3
Funkční profil: Vnější čtyřhran, DIN 3120-A 6,3

2095 S/2096 S/2170 S/2270 S Držáky nástrojů  
(spojovací díly)

Použití: Nástavce nástrčných klíčů
Upínací část: Vnější šestihran
Funkční profil: Vnější čtyřhran, DIN 3120-A 10/12,5

870/4 Držáky nástrojů (spojovací díly)

Použití: Ručně používané nástavce nástrčných klíčů
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Vnější čtyřhran, DIN 3120-A 6,3

Code mm   

05050010001 1/
4
“ 23 29/

32
“ 4 5

Code mm  

05136000001 1/
4
“ 25 1“ 1/

4
“ 5

Code Art.No. mm  

05072550001 2095 S 3/
8
“ 38 1 1/

2
“ 3/

8
“ 5

05072555001 2096 S 1/
2
“ 38 1 1/

2
“ 3/

8
“ 5

05072905001 2170 S 1/
2
“ 40 1 9/

16
“ 7/

16
“ 5

05073205001 2270 S 1/
2
“ 42 1 5/

8
“ 1/

2
“ 5

Code Art.No. mm  

05311517001 1/
4
“ 50 2“ 1/

4
“ 10

233



870/00 Držáky nástrojů (spojovací díly)

Použití: Strojní nástavce nástrčných klíčů
Provedení: S vnějším čtyřhranem jako funkčním  

profilem DIN 3121

870/3 Držáky nástrojů (spojovací díly)

Použití: Strojní nástavce nástrčných klíčů
Provedení: S vnějším čtyřhranem jako funkčním  

profilem DIN 3121

870/4 Držáky nástrojů (spojovací díly)

Použití: Strojní nástavce nástrčných klíčů
Provedení: S vnějším čtyřhranem jako funkčním  

profilem DIN 3121

870/5 Držáky nástrojů (spojovací díly)

Použití: Strojní nástavce nástrčných klíčů
Provedení: S vnějším čtyřhranem jako funkčním  

profilem DIN 3121

870/6 Držáky nástrojů (spojovací díly)

Použití: Strojní nástavce nástrčných klíčů
Provedení: S vnějším čtyřhranem jako funkčním  

profilem DIN 3121

870/7 Držáky nástrojů (spojovací díly)

Použití: Strojní nástavce nástrčných klíčů
Provedení: S vnějším čtyřhranem jako funkčním  

profilem DIN 3121

870/8 Spojovací díly/adaptéry

Použití: Strojní nástavce nástrčných klíčů
Provedení: S vnějším čtyřhranem jako funkčním  

profilem DIN 3121

870/14 Spojovací díly/adaptéry

Použití: Strojní nástavce nástrčných klíčů
Provedení: S vnějším čtyřhranem jako funkčním  

profilem DIN 3121

Dříky nářadí a nástavce

Code mm   

05050015001 1/
4
“ 50 2“ 3 5

Code mm  

05050055001 1/
4
“ 50 2“ 5,5 5

05050060001 1/
4
“ 100 4“ 5,5 5

05050065001 3/
8
“ 50 2“ 5,5 5

05050070001 3/
8
“ 100 4“ 5,5 5

Code mm  

05050205001 1/
4
“ 50 2“ 1/

4
“ 5

05050210001 1/
4
“ 100 4“ 1/

4
“ 5

05050215001 3/
8
“ 50 2“ 1/

4
“ 5

05050220001 3/
8
“ 100 4“ 1/

4
“ 5

Code mm  

05050305001 1/
4
“ 75 3“ 5/

16
“ 5

05050310001 3/
8
“ 75 3“ 5/

16
“ 5

05050315001 1/
2
“ 75 3“ 5/

16
“ 5

Code mm  

05050405001 1/
4
“ 75 3“ 5/

16
“ 5

05050410001 3/
8
“ 75 3“ 5/

16
“ 5

05050415001 1/
2
“ 75 3“ 5/

16
“ 5

Code mm  

05050505001 3/
8
“ 75 3“ 7/

16
“ 5

05050510001 1/
2
“ 75 3“ 7/

16
“ 5

Code mm  

05050555001 1/
4
“ 75 3“ 7 5

05050560001 3/
8
“ 75 3“ 7 5

Code mm  

05050650001 1/
4
“ 70 2 3/

4
“ 5

234



784 A 1/4“

Použití: Šroubovací bity
Upínací část: 1/4“ vnitřní čtyřhran, DIN 3121-G 6,3
Funkční profil: Vnitřní šestihran, DIN 3126-D 6,3

784 B 3/8“

Použití: Šroubovací bity
Upínací část: 3/8“ vnitřní čtyřhran, DIN 3121-G 10
Funkční profil: Vnitřní šestihran, DIN 3126-D 6,3/D 8

784 C 1/2“

Použití: Šroubovací bity
Upínací část: 1/2“ vnitřní čtyřhran, DIN 3121-G 12,5
Funkční profil: Vnitřní šestihran, DIN 3126-D 6,3/D 8

780 A 1/4“

Použití: Šroubovací bity
Upínací část: 1/4“ vnitřní čtyřhran, DIN 3121-G 6,3
Funkční profil: Vnitřní šestihran, DIN 3126-D 6,3/D 8

Dříky nářadí a nástavce

780 B 3/8“

Použití: Šroubovací bity
Upínací část: 3/8“ vnitřní čtyřhran, DIN 3121-G 10
Funkční profil: Vnitřní šestihran, DIN 3126-D 6,3/D 8

780 C 1/2“

Použití: Šroubovací bity
Upínací část: 1/2“ vnitřní čtyřhran, DIN 3121-G 12,5
Funkční profil: Vnitřní šestihran, DIN 3126-D 6,3/D 8

Code Art.No. mm  

05042750001 784 A/1 1/
4
“ 30 1 3/

16
“ 1/

4
“ 5

Code Art.No. mm  

05042755001 784 B/1 1/
4
“ 43 1 5/

8
“ 3/

8
“ 5

05042765001 784 B/2 5/
16

“ 50 2“ 3/
8
“ 5

Code Art.No. mm  

05042760001 784 C/1 1/
4
“ 50 2“ 1/

2
“ 5

05042768001 784 C/2 5/
16

“ 50 2“ 1/
2
“ 5

Code Art.No. mm  

05042605001 780 A/1 1/
4
“ 25 1“ 1/

4
“ 5

05042620001 780 A/1 L 1/
4
“ 60 2 3/

8
“ 1/

4
“ 5

05042615001 780 A/2 5/
16

“ 25 1“ 1/
4
“ 5

Code Art.No. mm  

05042655001 780 B/1 1/
4
“ 30 1 3/

16
“ 3/

8
“ 5

05344511001 780B/1-S 1/
4
“ 30 1 3/

16
“ 3/

8
“ 5

05042657001 780 B/1 L 1/
4
“ 65 2 9/

16
“ 3/

8
“ 5

05042665001 780 B/2 5/
16

“ 30 1 3/
16

“ 3/
8
“ 5

05344512001 780B/2-S 5/
16

“ 30 1 3/
16

“ 3/
8
“ 5

05042667001 780 B/3 7/
16

“ 33 1 5/
16

“ 3/
8
“ 5

Code Art.No. mm  

05042705001 780 C/1 1/
4
“ 35 1 3/

8
“ 1/

2
“ 5

05344513001 780C/1-S 1/
4
“ 35 1 3/

8
“ 1/

2
“ 5

05042715001 780 C/2 5/
16

“ 35 1 3/
8
“ 1/

2
“ 5

05344514001 780C/2-S 5/
16

“ 35 1 3/
8
“ 1/

2
“ 5

05042717001 780 C/3 7/
16

“ 38 1 1/
2
“ 1/

2
“ 5

05042718001 780 C/4 5/
8
“ 38 1 1/

2
“ 1/

2
“ 5

235


